
           

 

 

 

Sesja Rady Gminy Ustronie Morskie 

Informacja Wójta Gminy z działalności  

w okresie międzysesyjnym 

 

1-3 maj- Dni Ustronia Morskiego: 

 Wizyta strażaków i samorządowców z Ustronia, 

 Msza Święta w intencji Ojczyzny, 

 XVI Turniej Piłkarski im. Mariana Molcana, 

 Uroczystość przekazania wozu strażackiego, 

 Festyn rodzinny połączony z otwarciem placu zabaw na ul. Górnej, 

 Udział w Turnieju Golfowym o Puchar Wójta Gminy, 

 Udział w VI Turnieju Tenisa Stołowego, 

 Udział w Zawodach sportowo-pożarniczych. 

 

6 maj - spotkanie z Kierownikiem Obwodu Ochrony Wybrzeża Panią Agnieszką 

Kurzyńską (Urząd Morski), 

7 maj - odbiór wyróżnienia dla Biblioteki Ustronie Morskie - Szczecin, 

(wydarzenie miało miejsce w Książnicy Pomorskiej w Szczecinie podczas XVI edycji 

Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek) 

9 maj - spotkanie Wójtów- Rymań (spotkanie dotyczyło programu 

antysmogowego), 

10 maj - spotkanie z p. Zalewską Ireną Członkiem Krajowej Rady 

Bibliotecznej (w sprawie wydania opinii o łączeniu instytucji kultury), 

14 maj - udział w XLII Powiatowym Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym,  

(W Szkole Podstawowej nr 6 w Kołobrzegu odbyła się kolejna edycja  Powiatowego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Pierwsze miejsca, zarówno w drużynie jak i indywidualne 

zdobyli uczniowie Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim) 

15-16 maj - udział w konferencji podsumowującej prezydencję Stowarzyszenia 

Rybacka  Lokalna Grupa Działania ,, Morze i Parsęta’’ w Zachodniopomorskiej 

Sieci Rybackich Lokalnych Grup Działania.  



17 maj - Udział w Obchodach Dnia Strażaka (Regionalne Centrum Kultury), 

 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej - Dorzecze Parsęty, 

 Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Rybacka  Lokalna Grupa 

Działania ,, Morze i Parsęta’’ 

20 maj - Walne zebranie członków stowarzyszenia S6 (Słupsk). 

 

W tym czasie Zastępca – Sylwia Halama uczestniczyła w spotkaniu 

zorganizowanym przez Przewodniczącego Rady Gminy – Krzysztofa 

Grzywnowicza z przedstawicielami Urzędu Morskiego w Słupsku, a także 

Radnym Sejmiku Zachodniopomorskiego Henrykiem Carewiczem, posłem 

Czesławem Hoc i radnymi Rady Gm. Ustronie Morskie. 

Podczas spotkania poruszano wiele bardzo ważnych spraw dla samorządu 

i mieszkańców lokalnej społeczności. Najważniejsze to: 

- Budowa zejścia na plażę nr 3 i zjazdu technologicznego nr 4 w Sianożętach, 

a także budowa tarasu widokowego wraz z zejściami i zjazdami dla osób 

niepełnosprawnych łączących wejścia na plażę nr 14 i 15 w Ustroniu Morskim 

(projekt budowlano – wykonawczy w trakcie uzgodnień). 

- Budowa promenady w centralnej części Ustronia Morskiego  

- Odbudowa plaży przy pomocy refulacji. 

- Naprawa nawierzchni na promenadzie.   

- Pielęgnacja roślinności znajdującej się na klifie. Przycinka krzewów wzdłuż 

promenady  

- Możliwości wykorzystania ścianki Larsena do celów turystycznych 

(spacerowych).  

- Uporządkowanie głazów na plaży w centrum Ustronia (na odcinku wykonanej 

inwestycji).  

- Budowa pomostów lub miejsc postoju dla łódek i pontonów na terenie gminy.  

- Naprawa dalby na przystani rybackiej w Ustroniu wraz z poprawieniem 

funkcjonalności przystani. 

Rozmawiano także o widocznych na terenie pasa technicznego  obiektach 

stwarzającymi zagrożenie dla  zdrowia i życia ludzkiego – metalowych 

i betonowych pozostałościach po odprowadzeniu wód z byłego Zakładu Płyt w 

Karlinie – znajdujące się przy granicy z gminą Będzino - i o konieczności ich 

usunięcia bądź zabezpieczenia. Mówiono o możliwości takiego projektowania 

wzmocnienia klifu, aby można było wykorzystywać go do celów turystycznych. 

Ponadto Pan Dyrektor Urzędu Morskiego poinformował o rozpoczęciu prac 

w zakresie wymiany ogrodzenia oraz naprawy tarasu przy ul. Nadbrzeżnej. 

20-21 maj- udział w Nadzwyczajnym LII Walnym Zebraniu Delegatów 

Związku Miast i Gmin Morskich - Gdańsk, 

 



23 maj - spotkanie z p. Zabrockim Henrykiem Prezesem Towarzystwa 

Przyjaciół dzieci, 

            - udział w Zebraniu wiejskim w Sianożętach 

Zebranie dotyczyło zmiany prawa miejscowego w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, 

prawidłowej segregacji odpadów i problemów Gminy w tym zakresie. Bardzo dziękuję 

sołtysowi za zorganizowanie spotkania oraz mieszkańcom za przybycie. Niestety pomimo 

ważności tematu spotkania nie cieszyło się ono zainteresowaniem.  Na zebraniu zachęcaliśmy 

mieszkańców do wypełniania ankiet do programu antysmogowego. 

 

- informacja o otrzymaniu Bonu o wartości 15 tys. euro na instalację hot 

spotów w miejscach najliczniej odwiedzanych przez mieszkańców i turystów; 

  

24 maj - podjęcie rozmów z PKP w sprawie modernizacji przejazdów 

kolejowych w Gwiździe i Ustroniu Morskim w związku z planowaną budową 

wiaduktów,  

               - udział w Zebraniu sołeckim w Ustroniu Morskim, 

27 maj - spotkanie z Prezesem MWiK, ponowne rozmowy z gazownią w 

sprawie gazyfikacji miejscowości Gwizd,  

 

W związku z moją nieobecnością w pracy w dniach 28.05-30.05.2019 r. Zastępca 

Wójta Sylwia Halama reprezentowała mnie: 

 

27 maj –zebranie wiejskie w Kukini (zebranie dotyczyło gospodarki odpadami i 

programu antysmogowego), 

28 maj –zebranie wiejskie w Kukince (zebranie dotyczyło gospodarki odpadami i 

programu antysmogowego), 

29 maj – Dzień Działacza Kultury – udział w spotkaniu z pracownikami 

Gminnego Ośrodka Kultury 

 

31 maj – podpisanie aktu notarialnego /budynek policji/ 

 

 

 Bernadeta Borkowska 

Wójt Gminy Ustronie Morskie 

 


